

## Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları Başlıyor



Çin'in başkenti Beijing'de 4 - 20 Şubat 2022 tarihlerinde düzenlenecek 24. Kış Olimpiyat Oyunları'nda ülkemizi 4 spor dalında 3 kadın, 4 erkek toplam 7 sporcu temsil edecek.

Milli sporcularımız alp disiplini, kayakla atlama, kayaklı koşu ve kısa kulvar sürat pateni dallarında yarışacak. Tarihimizde ilk kez Kısa Kulvar Sürat Pateni dalında ülkemiz Oyunlarda yer alacak ve sporcumuz Furkan Akar ülkemizi temsil edecek.

Oyunlara 2900 sporcunun katılması beklenirken; 25 yarışma tesisinde, 15 spor dalında 109 madalya yarışması düzenlenecek.

Beijing, hem Yaz Olimpiyat Oyunlarına hem de Kış Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği yapan tarihteki ilk şehir olacak.

Yarışmalar Beijing, Yangling ve Zhangjiakou olmak üzere 3 ayrı bölgede yer alan tesislerde düzenlenecek ve kabileler yarışma tesislerinin bulunduğu bölgelerde yer alan Olimpiyat Köylerinde konaklayacaklar.

Sporcularımızın yarışmaları 5 Şubat 14:20'de (TSİ) kayakla atlamada Arda İpcioğlu ve 19:00'da

### Team Türkiye Beijing 2022 Sporcuları

Alp Disiplini	<b>Özlem ÇARIKCIOĞLU</b>
Alp Disiplini	<b>Berkin USTA</b>
Kayakla Atlama	<b>Fatih Arda İPCİOĞLU</b>
Kayaklı Koşu	<b>Ayşenur DUMAN</b>
Kayaklı Koşu	<b>Özlem Ceren DURSUN</b>
Kayaklı Koşu	<b>Yusuf Emre FIRAT</b>
Kısa Kulvar Sürat Pateni	<b>Furkan AKAR</b>

kısa mesafe sürat pateninde Furkan Akar ile başlayacak. Ardından 7 Şubat'ta alp disiplini ve 8 Şubat'ta kayaklı koşu yarışmaları başlayacak.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı Başvuru Dönemi Devam Ediyor

Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı Başvuru Dönemi Devam Ediyor

TMOK'un dünya çapından yüzücüleri sporun birleştirici gücüyle İstanbul'da bir araya getirdiği Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı'nın başvuru dönemi yerli yüzücüler için devam ediyor.

Asya'dan Avrupa'ya yapılan eşsiz yarışta yer almak isteyen yüzücülerin 31 Mart Perşembe gününe kadar başvurularını yapmaları, ardından 15 Nisan Cuma gününe kadar gerekli evrakları organizasyonun web sitesindeki üyelik sayfalarından yüklemesi gerekiyor.

34. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 21 Ağustos 2022 tarihinde düzenlenecek.



## “Yıldızların Gecesi – Team Türkiye Tebrik Resepsiyonu” Düzenlendi



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Tokyo 2020 Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları'nda mücadele eden sporcular, antrenörler ve teknik ekipleri için 18 Ocak Salı günü “Yıldızların Gecesi – Team Türkiye Tebrik Resepsiyonu” düzenledi.

Hilton Bomonti Otel'de gerçekleştirilen geceye, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile Japonya'nın Ankara Büyükelçisi Suzuki Kazuhiro'nun yanı sıra Olimpik spor federasyonları başkanları, spor, sanat ve iş dünyasından isimler katıldı. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdullah Topaloğlu ve Şükran Albayrak ile Genel Sekreter



Neşe Gündoğan etkinliğe katıldılar.

Organizasyon, Tokyo2020 Olimpiyat Oyunları'nda mücadele eden milli sporcular adına Olimpiyat Şampiyonları Mete Gazoz ve Busenaz Sürmeneli ile Paralimpik Şampiyonlar Abdullah Öztürk ve Reyhan Yılmaz'ın açılış konuşmalarıyla başladı.

Daha sonra sahneye gelen Bakan Kasapoğlu, bu hikâyenin tüm kahramanlarına teşekkür etti.

Resepsiyonda Bakan Kasapoğlu, Olimpik sporcuların imzaladığı milli formayı Mustafa Dağıstanlı adına Neşe Gündoğan'a takdim etti.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## TMOK, OLİ Projesi ile Çocuklarla Buluşmaya Devam Ediyor

TMOK'un 2006'dan bu yana tüm yurttaki ilköğretim öğrencilerine spor kültürü ve sevgisi aşıladığı projesi OLİ pandemi koşullarına uygun olarak yüz yüze sunumlara devam ediyor.

9 Aralık – 17 Ocak tarihleri arasında düzenlenen sunumlar ile 5 binin üzerinde öğrenci ile buluşan OLİ, Olimpik Mülteci Vakfı'nın (ORF) desteği ve iş birliği ile Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), TMOK, Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR), Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği (SGDD) tarafından ülkemizde yaşayan sığınmacı çocuklar ve bölge çocuklarının sosyal uyumlarını ve sağlıklı gelişimini spor yoluyla



desteklemek amacıyla yürütülen Spor Yoluyla Sosyal Uyum Projesi'nde tenis ve hentbol dallarında eğitim alan yaklaşık 120 öğrenci ile bir araya gelerek onları da spor dalları, Olimpiyat Oyunları, Olimpik değerler, sporun bedensel ve mental faydaları, Fair-Play gibi konularda bilgilendirdi.

OLİ, sömestr tatilinin ardından sunumlarına Muş, Şanlıurfa, Diyarbakır, Trabzon gibi yeni illerde çocuklar ile buluşarak devam edecek.

## TMOK'tan Şanlıurfa, Diyarbakır ve Muş Valiliklerine Ziyaret



TMOK yetkilileri, Şanlıurfa, Diyarbakır ve Muş Valiliklerine ziyarette bulunarak kentlerde spor kültürünün yaygınlaştırılması ve birlikte geliştirilebilecek projeler üzerine görüş alışverişinde bulundular.

TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Komisyonu Başkanı Seyit Bilal Porsun, Genel Sekreter Neşe Gündoğan ve Sportif Gelişim Uzmanı Gözde Sezgun, çocuk ve gençlere yönelik sportif gelişim projeleri geliştirilmesi, kentlerde spor kültürünün yaygınlaştırılması ve Olimpik sporcuların hazırlıkları konularında Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu, Muş Valisi



İlker Gündüzöz ve Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin ile görüş alışverişinde bulundular ve ortak proje potansiyellerini görüştüler.

## TMOK Desteğiyle IJF Akademi Antrenör Kursu Düzenlendi



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) desteğiyle Uluslararası Judo Federasyonu (IJF) ve Türkiye Judo Federasyonu tarafından 6-13 Aralık tarihleri arasında Ankara'da TJF binasında düzenlenen IJF Akademi 1. Kademe ve 2. Kademe kursunda antrenörler bilgilerini güncelleme, deneyimlerini artırma ve yeni teknikler öğrenme şansı buldular.

IJF Akademi Spor Direktörü ve Eğitmeni F. Daniel Lascau, IJF Academy Direktörü Envic Galea, IJF Academy Eğitim Direktörü Tibor Kozcla, Eski Olimpiyat Şampiyonu Mark Huizinga, IJF Yönetim



Kurulu Üyesi Slavisa Bradic, TJF Dış İlişkilerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi ve IJF Asker ve Polis Komisyonu Başkanı Kaya Gezeker, TJF Genel koordinatörü ve IJF Akademi Türkiye Koordinatörü Mesut Kapan ve IJF Academy Eğitmeni Mehmet Yılmaz'ın eğitim verdiği kursa 3'ü kadın olmak üzere toplam 23 kursiyer antrenör katıldı. Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz da eğitimleri yerinde takip etti.

[Haberin devamı için tıklayınız.](#)

## TMOK 2021 Türkiye Fair Play Ödülleri için Aday Önerme Süreci Devam Ediyor



TMOK'un Fair Play bilincinin ülke genelinde yaygınlaşması için örnek davranışlar sergileyen kişi ve kuruluşların takdir ve teşvik edilmeleri, genç kuşakların bu yönde özendirilmeleri için her yıl düzenlediği "Türkiye Fair Play Ödülleri"ne aday gösterim süreci devam ediyor.

Aday göstermek istenilen kişi ve/veya kuruluşlarla ilgili olayın/davranışın 2021 yılı içerisinde gerçekleşmiş olması, adaylık gerekçesi ile açıklayıcı ve kanıtlayıcı belgelerin (fotoğraf-video-gazete kupürü) Aday Formu'na eklenmesi gerekiyor.

### Başvurular 28 Şubat'ta Sona Eriyor

"Sportif Davranış", "Sportif Kariyer", ve "Sportif Tanıtım" dallarında verilecek ödüllere aday göstermek için aşağıdaki formun doldurulmasıyla 28 Şubat 2022 Pazartesi günü akşamına kadar TMOK Fair Play Komisyonu, Olimpiyatevi, Ataköy - İstanbul adresine posta ile veya TMOK'un (0212) 560 00 55 numaralı faksına ya da komite@olimpiyat.org.tr e-posta adresi üzerinden TMOK'a gönderilmesi gerekiyor.

Aday formu için [tıklayınız.](#)

## Fenerbahçe Opet Fair Play Ödülünü Aldı



TMOK Fair Play Ödülleri 2020 yılı Davranış Dalında Şeref Diploması ile ödüllendirilen Sarı-Lacivertli takıma ödülü Fenerbahçe Opet-Bolu Belediyesi maçı öncesi düzenlenen törenle takdim edildi.

Fair Play Sportif Davranış, Sportif Kariyer ve Tanıtım dallarının yanı sıra Toplumsal alanda verilen ödüllerin sonuncusu, Fenerbahçe Opet takımına düzenlenen törenlerle verildi.

2020 Yılında Davranış Dalında Şeref Diploması ödülüne hak kazanan Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol Takımı'nın ödülleri, misli.com Sultanlar Ligi'nde oynanan Fenerbahçe Opet-Bolu Belediyespor maçı öncesi düzenlenen törenle takdim edildi. Salonu dolduran Sarı-Lacivertli takım taraftarlarının alkışları arasında yapılan törende, önce salonun hoparlöründen ödülün anlamı hakkında bilgi verildi.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

## Ufuk Yılmaz'ın Gümüş Madalyası Altın Oldu

Katar 2019 ANOC Dünya Plaj Oyunları'nda ülkemizi plaj güreşi +90 kiloda temsil eden milli güreşçimiz Ufuk Yılmaz'ın final rakibinin yasaklı madde kullanımının tespit edilmesi üzerine sporcumuz altın madalya kazandı.

Olimpiyatevi'nde 1 Şubat Salı günü düzenlenen törende Ufuk Yılmaz'a madalyasını TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan takdim etti. Milli güreşçimiz törende yaptığı açıklama: "Her sporcunun hayali ülkesinin milli marşını okutmak, bayrağını göndere çektiğidir. Ben de ülkeme altın madalya kazandırdığım için çok mutluyum. Her zaman yanımda olan ailem, federasyonum, kulübüm, antrenörlerim ve tüm destekçilerime teşekkür ederim" dedi.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)



## Tokyo 2020 Olimpiyat Kafilemiz Sergisi Olimpiyatevi'nde Açıldı



TMOK Kurumsal İletişim Ekibinin Tokyo 2020'de sporcularımızın müsabakaları, madalya törenleri ve Açılış - Kapanış Törenlerinde çektiği fotoğraflardan oluşan seçki, Tokyo 2020 Olimpiyat Kafilemiz Sergisi ile Olimpiyatevi'nde sergilenmeye başlandı.



### Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158 • Ataköy-İstanbul

Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55

www.olimpiyatkomitesi.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr